in contrarium eisdem Interests eisdem Donationis non recognita
 nis uno bononi eandem Suprasoni Proponi Venditionis Castro
 Recedentes coram Ventanis coram Actis Capitanealis Terrae Pre
 missensis facta cum de causa et actione ratione premissa Insuper
 ad hanc eandem Prestationem ad Iudicium Capitanealis Premissen
 instituta et in Recento arrestandi causam dependenti quotat emi
 sit dimittit Abbas et abscure perpetuo facit et pronuntiat
 Prestationem prefatam cum causam et actionem in toto passat mortis
 et annulat sibi et suis posteris ratione premissa perpetuum impo
 nendo silentium.

**D. Sozanski Presbyter Kulezy
 Chim Hustom donat.**

Comparens personaliter coram officio et Actis presentibus Cast
 Capitanealis Premissen Deuoc et Nobilis Iuan Sozanski
 Presbyter ritus graeci in Villa Kulezyce decens Ianus morte et
 corpore existens a Iuris Distentibus Illius Iurisdictionis
 suis quibusvis propriis et competentiis recedendo presenti Veru
 Castrensi Capitaneali Premissen Iurisdictioni quae ad Actum mo
 dernum attinet se cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus
 totaliter et solamini incorporando atq; subiciendo palam libere seu
 sibi ac posteris suis recognouit. Quia ipse bona sua propria
 et hereditaria in scriptis videlicet Inuenerit u Inuenerit in sorte
 Keniwig in Longitudinem videlicet ad Donu sola ac poli sic
batenska lanu Scizgala item Inuenerit ad Dnia stren na Zafin
 in sorte Alu Conu et bonis Illius Kulezyce Terra et Distentia
 presenti Premissen lacion et Conu et omni premissa bonorum
lacion

iure dominio proprietate hereditate titulis hereditario omnibus
 et singulis bonis predamuratis Militaribus fructibus presentibus
 redditibus commodis emolumentis oblationibus attinentibus et pertinentibus
 generaliter inuisis nihil ex parte iuris domini proprietati
 ac iuris competentis obsequatibus post recognoscere suum
 necessarios aut quepiam alia reseruando sed recipiendo sed
 in genere et singulari in specie comprehendens generis spe
 ciam et contra in nullo derogando Venen ita late longe forum
 ferentialiter prout prefatum bonorum hereditas seu suis metis
 et limitibus ab antiquo extendit et protendit et prout eadem bona
 ipsomet recognoscens tenuit habuit et possidebat apud
 ceruelant ad eadem locutione seruient. Jam ex nunc et de facto
 Nobilibus Anderson et Andrea Gulczycki Huston dicti fra
 trum inter se germanis eorum posteris deo donauit in scriptis
 et reseruat prout dat donat ac titulo iura metis et irrevocabi
 li venotatis presentibus inscribit et reseruat perpetuo et in diuim
 irrevocabiter In qua quidem carta superscripta presentibus
 per se recognoscentem donata et reseruat eadem recognoscens
 Deuoty ac Nobilibus Iuan Soranthe prefati Nobilibus Gulczy
 ckim Huston donatariis suis eorum posteris iura officio pre
 senti dat et admittit realen Intromissionem et accidentem pau
 ficam personam per iurisdictionem quemcumque competentem
 et Nobiles dicti die quacumque voluerit esse acceptandam
 Per ipsos Nobiles Anderson et Andrea Gulczycki Huston
 Donatarios suos eorum posteris hanc eadem bona superscripta
 presentibus donata cum omni iure dominio proprietate com
 petentibus

potestatis et potestatis hanc quavis tenendi habendi et possidendi
 illis quibus et pacifice usufructu ad ad suos suorum successo-
 rem quavis beneplacito usufructu libere et effectualiter conuenit
 si perpetuo et diutius tempore debent et tenentur memoratis
 Recognoscunt Deuotum Iuan Serranli pater et eius Successores
 et heredes bonis suis generaliter omnibus summis pecuniariis
 quibuslibet habitis et habendis suprascriptis Donatis suis eo-
 rum posteris inscribit et obligat presentibus iuris et conuen-
 sationis in dictis bonis presentibus donatis et ratione eorum omnium
 ab omni et quavis impetitione iudiciali quamlibet personarum cuius-
 cunque conditionis status et sexus cuiusvis conditionis exco-
 muni per omnes praedictos Terras paret ad quamlibet personam ter-
 restri spectat et pertinet presentibus in omni iudicio et officio Re-
 gni semper toties quatenus opus fuerit tamen defendere euenire
 intercedere et exonerare indemnesque cum posteris redere. Nec non
 bona praefata presentibus renouata ab omnibus in genere iudicibus
 et inscribitur presentibus et posteris presentibus super eisdem bonis
 presentibus donatis cui cura personalis modo quouis factis et fa-
 cienda tamen etiam a quibusvis personis super eadem bona presentibus
 neque omnia presentibus renouata importari et importandi Quoniam
 denique et Peruenit Praesentibus Iuris quibusvis in quorum pundo-
 re gradu Iuris dependent et in quibus iudicio et officio Regni ob-
 tentis et obtinendis ac super praedictis omnibus presentibus renou-
 gnatibus modo quouis pudentis et pudentis emendare et eli-
 berare mundum et libere semper facere ac etiam Interventionem
 praefatam coram officio presentibus admissam in iudicio bonorum pra-
 fatum presentibus renouatum dum per Iudicem et Notarios
 officio

Officere requere non denegare in id debet et tenebit eandem
 bene dare et effectualiter admittere darg et admissa eadem
 sonem et Numfructum pmissi et singulor quoniam modo tam
 per se quam per suas quasvis submissas et subordinatas personar
 non prospicere nec adimere ipsosq Donatarios suos ac ipsorum successo
 res in dictis bonis presentibz renonatu pmissisq omniaq tam in toto
 quam in parte nem iniuriam tra et eadem bona pmissisq omnia pra
 sentibz renonata cu Inuicem continem pmissisq et usufructibz
 Suprascrip Donatarij suis cu posteris quiete et pacifice pra
 sentis Inuicem Donatoris hunc tenere habere et possidere quo
 ant illisq Infrui possit pperuo et in dnu irrevocabiliterg.
 Idq sic dantis Tenentibz simpliciter abq Corporali iuramento
 taxandu et edicendis per eundem Recognoscentem Deuotum
 Soraski sue eig Successores pnommati Donatarij suis aut
 eor posteri ob nem completionem pmissi omniu et singulorum
 tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit hoc soluendu
 succedend is Pro quibus quidem dantis Tenentibz simpliciter
 abq Corporali iuramento taxandu et edicendis modo pmissis
 ad soluendu succedend is in re aliqua Principalis ex pmissis
 nem completa contenta status hystere memoratq Reconos
 deuotq ac N. H. Iwan Soraski Presbyter nrg grater aut
 eig posteri ad instantiam Suprascrip Nobilitatis Arsony et Andre
 d Guley chas Martos sua eorum Successorum Ad officium
 praesentis castrense capitaneale Premissis extone necessa Suprascrip
 quod ad respondendum spectat mediantes seaper in prima pmissi
 termino tanquam peremptorio stare sui parere respondere damna
 praesentia Tenentia simpliciter taxata uere Inuicem presentis
 satisfacere ac omnia subicatum pati debet et bene sic leg ac sua
 Successori ad eadem omnia in sen bit et obligat presentibz eundem
 terminul

terminu' primum preceptorum in et alijs omnes eundem sequentes seu
sa eundem terminos semper preceptorios vera iustitiae per nationi
minoritate successione legatione ultra vel extra Regnum Seruio
militari ad munimenta vel Euictorem vel alijs quibuslibet
nubij et legalibus instrumentis non differendo ad quietudinem
preterea Ultra successiones seu preceptum castrense premittendo
terminos dilationem si non sequendo nullas rationes appellato
res ac eandem sequenti favore ad omnia omnia peris in
solicijs vel implicatis eiusdemque suspensionibus factis suis per
longitudo Terrarum bello conuentione et alijs omnibus iuris remedium
defensio non subterfugendo nec modo alio quouis euadendo
hac sua presentibus personali Recognitione ad premissa mediante.

Idem Consorti sui reformat.

Comparuit personaliter coram officio et Actis presentibus castrensi
bus capitaneis huius Premissis Duxit ad nobilis Iuan Toranski
Presbyter natus in villa Julizce degens sanus mente et corpo
re existens a Terris Distinctis huius iuris dictionibus suis qui
suis propriis et competens necedendo presentibus huius capitaneis
nobilibus Premissis iuris dictionibus quod ad Terram Modernum attinet
se cum successione ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie
incorporando atque subiecto palam libere publice ac perexpressam
recognovit. Quia ipse Nobile Nastasis olim Nobilis Simonis Julicy
Vid. Duplo cum olim Nobili Anna Julizcha portat fidei sui
Reverentis Consorti legitima eiusque posteris summam centum flo
renorum polonicale ratione heredi dote et expeditioni post ipsam accepta
et in domum suam importata nec non aliam similem summam centum
flororum polonicalem ratione heredi dote et liquidis dotibus in et super

tota.